
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 
 
 
 

vaše čj.: 

naše značka: DSUK – 04313/2024 

vyřizuje: Ing. Soňa Guthová 

telefon: 477 070 800 

e-mail: info@ds-uk.cz  

datum: 17. června 2024 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 28. 5. 2024 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, obdržela Vaši stížnost 

ze dne 28. 5. 2024, ve které požadujete poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím. 

 

V reakci na Vaši žádost Vám tímto zasíláme vyjádření k internímu aktu řízení 

zaměstnavatele ohledně zastavování v zastávkách. 

 

V naší organizaci existuje vnitřní předpis, který uvádí veškeré povinnosti řidiče, včetně 

umožnění nástupu a výstupu cestujících a řidiči jsou s ním seznámeni při nástupu 

a průběžně v rámci školení.  

 

Pravidla nástupu a výstupu cestujících jsou dále definována ve Smluvních přepravních 

podmínkách DÚK, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách Krajského úřadu 

Ústeckého kraje. 

 

K výše uvedenému si dovolujeme ještě uvést, že nástupní zastávka není úplně vhodně 

umístěna, a proto si sami cestující „našli“ možnost nastoupení do autobusu v místě jejich 

odstavení. Dle našich zjištění je to dlouhodobě praktikováno a naši řidiči tuto výhodu 

cestujícím rádi umožňují, zejména v případě nepříznivého počasí. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

______________________ 

Ing. Milan Šlejtr 

Ředitel  

Dopravní společnosti Ústeckého kraje,  

příspěvkové organizace 

Vážený pan 

Lukáš V O G E L 

Čs. armády 507 

411 08  Štětí 

e-mail: lukas84lv@email.cz 

 

 

mailto:info@ds-uk.cz

		2024-06-18T07:27:59+0200
	Ing. Milan Šlejtr




